全国医学类高校2025届毕业生就业双选会
关于举办“东北三省医学类高校2025届（硕博）毕业生专场就业洽谈会——哈尔滨医科大学分会场”的通知

各用人单位、人社局、卫计委、人才交流（人力资源）中心：
为贯彻落实二十大精神以及教育部、人力资源和社会保障部的工作部署，积极搭建就业平台，切实做好高校毕业生就业工作，加强各地区基层医疗卫生单位对急需紧缺专业人才的配置。“医招网”联合东北三省部分医类高校就业办及研究生院，定于12月12日在哈尔滨医科大学举办“东北三省医学类高校2025届(硕博）毕业生专场就业洽谈会”，同时邀请有招聘计划的用人单位提前直播推介。
现将有关事宜函告如下：
[bookmark: _GoBack]一、时间：12月12日下午13:30-17:00
二、地点：哈尔滨医科大学公共卫生学院阳光大厅
（哈尔滨市南岗区保健路157号）
三、黑龙江省及东北地区医学院校名单
1、黑龙江地区：哈尔滨医科大学、黑龙江中医药大学、哈尔滨医科大学大庆分校、牡丹江医科大学、齐齐哈尔医学院、佳木斯大学医学院、大庆医学高等专科学校、黑龙江护理高等专科学校等；
2、吉林地区：吉林大学白求恩医学部、长春中医药大学、延边大学医学院、北华大学医学院、吉林医药学院、长春医学高等专科学校、白城医学高等专科学校等；
3、辽宁地区：中国医科大学、辽宁中医药大学、沈阳医学院、沈阳药科大学、大连医科大学、大连大学医学院、锦州医科大学、辽宁中医药大学杏林学院、锦州医科大学医疗学院、辽宁何氏医学院、大连医科大学中山学院等；
四、洽谈会介绍：哈尔滨分会场预设展位100个；
五、参会费用及服务
1、收费标准：每个单位收取1200元/个展位；
2、为参会单位提供展位1个（一桌二椅）、招聘文具一套、参会代表会议当天2人的饮用水；
3、免费为参会单位制作1张招聘海报（尺寸：1.2米X0.9米）；
五、参会方式
1、参会单位点击以下链接网址登录报名：

2、参会单位把参会回执单发邮件至job@591yz.com，并在附件里面提供营业执照或事业单位登记证副本复印件、组织机构代码证、招聘简章，并及时电话联系会务组工作人员确认。
3、会务费缴费方式：
①缴费以汇款为准，现场不接受报名缴费；
②发票项目名称：招聘会展位费；收到汇款3个工作日内开具发票通过邮件发给付款单位。
4、对公汇款账号及开户行:
账户名称：四川英才硕博教育科技有限公司
开户银行：中国工商银行成都青羊宫支行
账    号：4402218009100259724
开户银行行号：102651021802

六、关于酒店住宿
会场附近酒店较多，请参会单位自行联系，以下酒店仅供参考：
1、最佳西方财富酒店
地址：南岗区学府路368号    联系人：孙经理 13704810751
2、桔子水晶酒店（哈西万达广场店）
地址：南岗区中兴大道579号  联系人：孙经理 15545956231
3、哈尔滨哈西希尔顿欢朋酒店
地址：哈尔滨市南岗区南兴街32号  联系人：郑经理15045665331
七、联系方式
联系人：张老师（15636125267）微信同号
网 址：医招网（www.591yz.com）
邮 箱：job@591yz.com

全国医学院校双选会行程按排
	序号
	城市
	时间
	地点
	收费标准

	1
	沈阳
	12月11日9：00-12：00 星期三
	重庆医科大学
	学校免费双选会024-31939066
就业工作办公室

	2
	哈尔滨
	12月12日13:00-16:00
	哈尔滨医科大学
	1200

	3
	大连
	12月13日13:00-16:00
	大连医科大学二附院
	1200

	4
	成都
	12月23日14:00-17:00
	四川大学（硕博专场）
	1500

	5
	南充
	12月24日14:00-17:00
	川北医学院
	1000

	6
	泸州
	12月26日13:00-17:00
	西南医科大学
	1000

	7
	重庆
	12月27日13:00-18:00
	重庆医科大学
	1000

	8
	河北
	12月24日14:00-17:00
	河北医科大学
	800

	9
	山西
	12月25日14:00-17:00
	山西医科大学
	800

	10
	天津
	12月26日14:00-17:00
	天津医科大学
	800

	11
	郑州
	12月27日14:00-17:00
	郑州大学
	800

	12
	武汉
	12月30日14:00-17:00
	武汉大学医学部杏林体育馆
	1500元

	13

	12月31日14:00-17:00
	华中科技大学同济医学院学生礼堂（杏林园学生食堂3楼）

东北三省医学类高校2025届（硕博）毕业生专场就业洽谈会
——哈尔滨医科大学分会场参会回执单

填表日期：       年    月   日
	单位名称（发票名头）

	联系人

	纳税人识别号

	联系电话

	学生咨询电话

	接收简历邮箱

	地    址

	接收发票邮箱

	单位简介

限定500字以内

	职位需求情况

	请注明参加在线直播推介时间（利用视频号直播）

	注明要参加场次

	参会人员名单（不限制参会人数）

	姓  名
	性别
	职务
	手    机
	特 殊 要 求

请详细填写以上回执单，并把填写好的回执单和单位资质一起发到会务组的邮箱：job@591yz.com
附件二、历届招聘会现场图片
[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\b99fbfa70b5b25c07bd175b79cd92ba.jpg] [image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\2422b33189e114c8460e492ecf1037a.jpg]
[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\8357a282c00596b3047d8a614fe2998.jpg] [image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\04be45ecfd467fad6ddec9b8a6d4bfd.jpg]
[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\def6df1440819e28673abd680c2c719.jpg] [image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\1e4667f0a601cb467762abf3380c679.jpg]
[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\2d54d5f92f61ab7d13d1cb639f5f883.jpg] [image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\d234de540b36030f6e795d69f84a0bb.jpg]
[image: C:\Users\ADMINI~1\AppData\Local\Temp\WeChat Files\417d549fc4117b0b9322d52d531e5a3.jpg] [image: F:\陈手机文件1\IMG_20171118_094838.jpg]
[image: F:\陈手机文件1\IMG_20181021_100517.jpg] [image: F:\陈手机文件1\mmexport1543389957232.jpg]

image7.jpeg

image8.jpeg

image9.jpeg

image10.jpeg

image11.jpeg

image12.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

image5.jpeg

image6.jpeg